福建福海创石油化工有限公司	Comment by 陈张龙: 全部统一为FHC，涉及合同执行主体为FHC权属子公司的，在比选文件中注明。
安全生产管理信息系统（MIS）系统
（项目编号：FHC-PTCG20200226004）	Comment by 陈张龙: 项目编号为采购或销售申请的表单流水号
中选候选人公示

本项目于2020年4 月 14 日 9:00-11:00时在福建福海创石油化工有限公司召开公开比选会议，经评选小组评审已定选，现将中选候选人公示如下：	Comment by 陈张龙: 据实填写
一、中选情况如下：
1、中选人： 朗坤智慧科技股份有限公司
2、中选价：安全生产管理信息系统（MIS）中标价755,500.00元、综合得分89.15分、排名第一中选。
二、公示时间：2020年 4 月 16 日至 4 月 20 日(共5天)。
三、联系方式：
商务联系人： 陈玉冰 ，联系电话：0596-6311839
四、监督部门名称及联系方式：
福建福海创石油化工有限公司纪检监察室，联系电话：0596-6311774。